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 YerleĢkemizin ilk inĢa edilen 

binalarından biri olan bölümümüz 

Hidromekanik Laboratuvarı, geçtiğimiz 

aylarda iki farklı değiĢiklik geçirdi. Bu 

değiĢikliklerle, laboratuvar bölümü ve 

çalıĢma odalarının bulunduğu bina 

tamamen yenilendi. Laboratuvar 

bölümünde aydınlatma ve ısıtma 

sistemleri yenilenirken tüm binanın 

pencereleri de çift camlı olanlarla 

değiĢtirildi. ÇalıĢma odalarının 

bulunduğu K3 binası ise geçtiğimiz yaz 

tamamen boĢaltılarak mevcut ısıtma 

sistemi, elektrik sistemi ve bilgisayar ağı 

altyapısı tamamen yenilendi. Ayrıca yine 

binanın tüm pencereleri değiĢtirildi. 

YerleĢim planında yapılan değiĢiklikle de 

tüm öğretim üyelerimizin çalıĢma odaları 

üst kata taĢınırken zemin kat 

asistanlarımızın çalıĢma odaları ve iki 

derslik için ayrıldı.  



 

Bülten Yayın Komitesi:  

 
Dr. Erdem Canbay     (ĠnĢ. Müh. Böl. BaĢkan Yardımcısı) 
Dr. Zeynep Gülerce 
Dr. Mete Köken 
Dr. Hediye TüydeĢ Yaman 
ArĢ. Gör. Çağıl Köseoğlu  
 
Düzeltmen: Dr. Türker Mirata  

 

ĠletiĢim Bilgileri:  
 
Adres  : ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği  

  Ġnönü Bulvarı 06531 ANKARA 
Tel : 0 312 210 24 01 
Faks : 0 312 210 54 01 
 
E-posta:  insaatbulteni@ce.metu.edu.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 ĠnĢa edildiği tarihten bu yana böyle bir 

değiĢiklik geçirmemiĢ olan K3 binamız yeni 

durumuyla bölümümüze ve üniversitemize 

yakıĢan çağdaĢ bir görünüme kavuĢtu. Bu 

yenileme iĢlemi için kaynak ayıran 

Rektörlüğümüze ve Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 

Ahmet Acar'a, Bölüm BaĢkanımız Prof. Dr. 

Güney Özcebe'ye, Hidromekanik Laboratuvarı 

Yöneticisi Doç. Dr. Ġsmail Aydın'a, projenin 

hazırlanmasında ve denetlenmesinde görev alan 

Yapı ĠĢleri Teknik Daire BaĢkanlığı çalıĢanlarına 

ve ismini sayamadığımız emeği geçen herkese 

teĢekkürü borç biliriz.  

 

ESKĠ 

YENĠ 

YENĠ 



 

 

ODTÜ’YE ÖZLEM 
Ne zaman ODTÜ’yü özlesem, bir koridor 

açılır zamanda. Kendimi üniversitemin yollarında 
yürürken bulurum. Kütüphaneden içeri girer, bana 

güven veren kocaman masalarında ders çalıĢır, 
kitapların kokusunu içime çekerim. Laboratuvarda 
deney yapar, heyecanlanırım. Yapraklar dökülmüĢtür, 

herkes koĢturuyordur bir yerlere. Yemekhanede 
yemek yerim, mavi renkli otobüsle Ģehre inerim, 

kırılan aydınlatma lambalarının hemen yenisiyle 
değiĢtirildiğini görür, sevinirim. Kar yağarken kayıp 
düĢerim. Birden mevsim bahar olur,  rengârenk çiçek 

açar ağaçlar, gülümserim.  

Ayaklarım beni ısrarla bölümüme götürür. Ġçeri girer, 

etkilenirim. GiriĢ katında bir hocamızın odasının önünde yüksek sesle 
güldüğümü ve hocamın aralık olan kapıyı kapattığını hatırlarım. Ertesi 

gün rahatsız ettiğim için özür dilemeye gittiğimdeyse “Siz yeter ki 
gülün çocuklar! Ben sizin gülmenizden nasıl rahatsızlık duyarım; 
ancak mutlu olurum,” dediğini düĢünür, bu asalet karĢısında ürperirim.  

Üst kata çıkar, DR1’in önüne gelir, bölüm arkadaĢım sevgili 
Turgut Özaydemir’in 1989’da düzenlediği partiyi yeniden yaĢarım.  

Hocasıyla, öğrencisiyle aynı anda aynı coĢkuyu hissetmenin, bir 
bütünün parçaları olduğumuzu hatırlamanın, aramızdaki müthiĢ 
kaynaĢmanın mutluluğunu yaĢarım. Dünya çapındaki hocalarımın 

yüzündeki alçakgönüllülüğü ve sevecenliği görür, hayran olurum. Dans ederken ve merdivenlerde 
çektirdiğimiz fotoğraflar gelir aklıma. Bu muhteĢem kareyi kaç kez yakalayabileceğimizi düĢünürüm.  Bu 

anın hayatımdaki en güzel anlardan biri olduğunu bilirim.  
Sözün özü: ben de her ODTÜ’lü gibi ODTÜ’deki her Ģeyi çok ama çok özlerim.  

Vuslat VAROL ÇOLAKOĞLU 
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Geleneksel Bölüm YılbaĢı 
Partimizde akademik, idari ve 

araĢtırma görevlisi 
kadrolarımızla ĠnĢaat 

Mühendisliği Bölümü olarak  
gene hep birlikteydik. 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Acar baĢta 

olmak üzere rektörlük ve fakülte 
yönetimlerinde görevli konuklarımızın yanı 

sıra üniversitemizin diğer bölümlerinden gelen 
dostlarımızla yeni yıl dileklerimizi paylaĢtık. 

ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

YılbaĢı Partisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 YılbaĢı Partisi  

Ev sahipliği yapan Hidromekanik 
Laboratuvarına çok teĢekkürler... 



 

 

 

ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü Logo Tasarım 

YarıĢması  

ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği 

Bölümü 50. Yıl Tarih Projesi 

kapsamında düzenlenen logo 

yarıĢması sonuçlandı. ODTÜ 

ĠnĢaat Mühendisliği logosu, 

bölüm öğretim üyeleri 

tarafından yapılan oylamayla 

seçildi.  

YarıĢmaya toplam 34 logo tasarımı katıldı. Ġlk aĢamada bu logolardan üçü Bölümümüz  öğretim 

üyelerinden Dr. S. Tanvir Wasti, Dr. Güney Özcebe, Dr. AyĢen Ergin, Dr. Erdem Canbay ve Dr. 

Özgür Yaman’dan oluĢan kurulca gerçekleĢtirilen ön elemede elendi. Ġkinci aĢamada hazırlanan oy 

pusulaları, tüm Bölüm öğretim üyelerine sunuldu. En yüksek oyu alan logo Bölümümüz tarafından 

kabul edilip 20.11.2009 tarihinde ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü bilgisunar sayfasında açıklandı.  

 Kazanan logo, Gazi 

Üniversitesi Konaklama 

ĠĢletmeciliği Öğretmenliği 

Bölümü son sınıf öğrencisi 

Murat UZUN’un tasarımı 

oldu. Tasarım ile 

profesyonel olarak ilgilenen 

Murat UZUN, yüksek oy 

oranıyla yarıĢmayı kazandı. 

Murat UZUN’a ödülü, 

yarıĢmada görev alan 

araĢtırma görevlilerimizi 

temsilen Yaprak Onat’ın da 

katıldığı küçük bir ödül töreniyle, ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü BaĢkanlığında,  Prof.  Dr. Güney 

Özcebe tarafından verildi.  

(NOT: Üniversite yönetim kurulu kararınca bölüm logoları resmi yazıĢmalarda kullanılamamaktadır. ) 

 



 

 

Prof. Dr. Ġsmet Ordemir’i Anma Toplantısı ve  

5. ODTÜ Geoteknik Mühendisliği Sempozyumu 
 Geoteknik Mühendisliği anabilim dalımızca 23 Kasım 2009 Pazartesi günü Prof. Ġsmet Ordemir’i 

Anma Toplantısı ve 5. ODTÜ Geoteknik Mühendisliği Sempozyumu düzenlenmiĢtir. Prof. Ġsmet Ordemir’in 

eĢi Güner Ordemir ve kızı Leyla Ordemir’in de katıldıkları anma töreninde saygı duruĢunun ardından ana 

teması geoteknik vaka analizleri olan sempozyumun teknik sunumlarına geçildi. 5. Prof. Ġsmet Ordemir 

Konferansını Prof. Orhan Erol “Demiryolu Projelerinde Geoteknik Uygulamalar” konusunda verdi. Kültür 

ve Kongre Merkezi A Salonunda ve yaklaĢık 75 kiĢinin katılımıyla gerçekleĢen sempozyumda Prof. 

Ordemir’i bir kez daha saygıyla andık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soldan sağa: Engin Karaesmen, Güner Ordemir, Leyla 
Ordemir, Erdal Çokca, Haluk Akgün, Çetin Yılmaz, 
Ufuk Ergun, Mete Erdemgil.  

Profesör Ġsmet Ordemir 26 Haziran 1923’te Balıkesir’de doğdu. 1940 yılında 
Balıkesir Lisesini bitirdi; 1940-1946 yıllarında ĠTÜ ĠnĢaat Mühendisliği 
Fakültesinde öğrenim gördü ve 1946 yılında Yüksek Mühendis olarak mezun 
oldu. 1947 yılında aynı fakültede Prof. Hamdi Peynircioğlu’nun yanında 
asistan olarak göreve baĢladı. 1951 yılında yardımcı doçent ve 1955 yılında 
doçent olduktan sonra 1955-1956 yıllarında askerliğini yaptı. 1956-1962 
yıllarında ABD’ye gitti; 1956-1957’de Massachusetts Institute of 
Technology’de araĢtırmacı olarak çalıĢtı ve uzun yıllar temel mühendisliği 
konusunda profesyonel mühendislik yaptı. Profesör Ordemir hayatının farklı 
dönemlerinde 8 yıl yurtdıĢında mühendislik firmalarında köprüler ve 
endüstriyel yapıların tasarımında çalıĢmıĢtır. Örneğin, 1961-1962’de merkezi 
New York’ta bulunan Steinman, Boynton, Gronquist ve London müĢavirlik ve 
mühendislik firmasında çalıĢtı. Ekim 1962’de ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği 
Bölümünde doçent olarak göreve baĢladı. Profesör Ġsmet Ordemir, 
bölümümüzde uzun yıllar Temel Mühendisliği derslerini verdi; günümüzde de 
temel mühendisliği derslerinde ana kaynağımız olan notları hazırladı ve 1964 
yılında Profesör oldu. ġubat 1966 -Temmuz 1968 arasında BirleĢmiĢ Milletler 
kanalı ile gittiği Güney Amerika’da Kolombiya Devlet Üniversitesinde 
(Bogota’da) dersler verdi ve orada Ġspanyolca temel mühendisliği ve ileri 
zemin mekaniği kitapları yazdı. Prof. Ġsmet Ordemir idari görevlerde de 
bulundu: 1970-1972 yıllarında ODTÜ Mühendislik Fakültesi Dekanlığı, 1972-
1974 yıllarında ODTÜ Rektörlüğü yaptı. 1987-1989 yıllarında Ürdün Ġrbid 
Üniversitesinde merhum Prof. Dr. Erdil Rıza Tuncer ile birlikte misafir 
öğretim üyeliği yaptı. 1990 yılında emekli oldu; ancak 1995’e kadar 
bölümümüzde ders vermeyi sürdürdü. 1998 yılında, 75 yaĢında aramızdan 

ayrıldı.  

Bu metin Sayın Prof. Dr. Turhan 

Erdoğan,Sayın  Prof. Dr. Ufuk 

Ergun ve Sayın Güner ve Leyla 

Ordemir’in sağladıkları bilgiler 

doğrultusunda Yrd. Doç. Dr. 

Nejan Huvaj Sarıhan tarafından 

derlenmiştir.  



 

 

 

Üstün Başarılı Araştırma Görevlisi Ödülleri... 
ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü Akademik Kurulunun 15 Nisan 2009 tarihli toplantısında, bu yıldan 

baĢlayarak “Eğitim ve Ġdari Hizmetlerde” baĢarılı bulunan birer araĢtırma görevlimize “Üstün BaĢarılı 

AraĢtırma Görevlisi” ödülü verilmesi kararlaĢtırılmıĢtır. Ödül jürilerinin yaptıkları titiz değerlendirmeler 

sonucunda bu yıl İdari Hizmetlerde Üstün Başarılı Araştırma Görevlisi Ödülüne AraĢtırma Görevlisi 

Bekir Özer Ay; Eğitim Hizmetinde Üstün Başarılı Araştırma Görevlisi Ödülüne ise AraĢtırma 

Görevlileri  Bilge Özer ve Habip Tolga Bilge layık görülmüĢtür. AraĢtırma görevlilerimize ödülleri 9 

Kasım 2009 tarihinde bölümümüzde yapılan bir törenle verilmiĢtir. AraĢtırma görevlilerimizi bu büyük 

baĢarılarından dolayı en içten dileklerimle kutlar, aldıkları bu ödüllerin meslek hayatlarında ulaĢacakları 

daha büyük baĢarıların habercisi olmasını dilerim. 

ĠnĢaat Mühendisliği Bölüm BaĢkanı 

Prof. Dr. Güney Özcebe  

Bölüm haberleri 
 

Görevlendirme/Atama ve Yükseltmeler 

 Geoteknik Mühendisliği Dalı öğretim üyelerimizden Dr. Kemal Önder Çetin ve Dr. B. Sadık Bakır profesör 
kadrosuna yükseltilmiĢtir. 

 Yapı Mühendisliği Dalı öğretim üyelerimizden Dr. Murat Altuğ Erberik doçent kadrosuna yükseltilmiĢtir. 
 ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü ĠnĢaat Mühendisliği Program Koordinatörü Dr. Kağan Tuncay profesör 

kadrosuna yükseltilmiĢtir. 

 Bölümümüz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Uğurhan Akyüz, Dekan Yardımcılığı görevine atanmıĢtır.  

 Bölümümüz öğretim üyelerinden Prof. Dr. B. Sadık Bakır, Mühendislik Fakültesi Yönetim Kurulu üyeliğine 
atanmıĢtır. 

 Geoteknik Mühendisliği Dalı öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Mehmet Ufuk Ergun, Geoteknik Mühendisiliği 
Dalı Yöneticiliğine atanmıĢtır.    

 

Tüm hocalarımızı kutlar, yeni kadro ve görevlerinde baĢarılar dileriz.  
 

Tebrikler 
 Kıyı ve Deniz Mühendisliği Dalımız öğretim üyelerinden Prof. Dr. AyĢen Ergin’in “Coastal Engineering” 

adlı kitabının METU Press tarafından basılarak dağıtımına baĢlanmıĢtır. Kendisini Bölümümüze kazandırmıĢ 
olduğu bu değerli eser ve inĢaat mühendisliği literatürüne yapmıĢ olduğu bu katkı için kutluyoruz.  

 Kıyı ve Deniz Mühendisliği Dalımız öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ahmet Cevdet Yalçıner, UNESCO 
Hükümetler Arası Koordinasyon Grubu, Kuzey Doğu Atlantik ve Akdeniz Tsunami Uyarı Sistemi BaĢkan 
Yardımcılığına seçilmiĢtir. Kendisini kutlar, yeni görevinde baĢarılar dileriz.  

 2008-2009 öğretim yılı ODTÜ Prof. Dr. Mustafa N. PARLAR Eğitim ve AraĢtırma Vakfı Ödüllerini alan 
öğretim üyelerimiz ve öğrencimiz ile aldıkları ödüller aĢağıda verilmiĢtir. Kendilerini kutlar baĢarılarının 
devamını dileriz. 

 

ARAġTIRMA TEġVĠK ÖDÜLÜ 
Prof. Dr. Kemal Önder Çetin. 
 

YILI ODTÜ YILIN EĞĠTĠMCĠSĠ ÖDÜLÜ 
Yrd. Doç. Dr. AyĢegül Askan Gündoğan. 
 

YILIN TEZĠ ÖDÜLÜ 
Emrah Yenier. 
DanıĢmanı: Doç. Dr. Sinan D. Akkar. 

 
 


